СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

 9 августа 2018 года №18/5

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального круга Ярославский от 19 января 2017 года№77/2 «О комиссии муниципального округа Ярославский по исчислению стажа муниципальной службы»:

1.1. Приложение 2 «Состав комиссии муниципального округа Ярославский по исчислению стажа муниципальной службы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.
Глава муниципального

округа Ярославский                                                                               А.Ю.Батурин
                Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 9 августа 2018 года №18/5
Состав комиссии муниципального округа Ярославский
по исчислению стажа муниципальной службы
	Председатель Комиссии:

Петрова Евгения Владимировна
	- руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

	Заместитель председателя Комиссии:

Пуцкова Елена Викторовна

	- главный бухгалтер-заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

	Члены Комиссии:

Пенья Бланко Иван Хуанович
	- советник организационно-правового отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

	Юрова Алла Геннадьевна
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Ярославский

	Секретарь Комиссии:

Цыплятникова Надежда Викторовна
	- начальник организационно-правового отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 19 января 2017 года №77/2 «О комиссии муниципального округа Ярославский по исчислению стажа муниципальной службы»